IMB30-20NPOVU2K
IMB

MHAYKTUBHbIE AATYUKU NPUBAUDKEHUA

SICK

Sensor Intelligence.
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IMB30-20NPOVU2K | IMB

NHAYKTUBHbBIE AATYNUKKU NMPUBAVMXEHNA

NHdopmaLms pAA 3aKasa

MN306paxeHns MoryT oT-
AWMYaTbCS OT OPUTMHANA

CE & &

AL =5

MoapobHbIE TEXHUUYECKUE AQHHbIE
XapaKrepuCTUKn

Tun kopnyca

KoHcTpyKuua kopnyca
Pa3mep pe3bbbl

AnameTp

PaccrosiHue cpabartbiBaHus S,
PaccrosHue cpabatbiBaHus ob6ecneueHo S,
MoHTax

YacToTa nepekntoueHus

Bua noaknatloueHus
MepekAloyaloLUi BbIXOA,
®DyHKUMA BbIX0OAA
OAeKTpUUEecKoe UCNOAHEHNE

Tun 3aWwmTbl

Ocob6ble CBOMCTBA
CneuunanbHble CAyYau NpUMeHeHUA

KomnaeKT noctaBku

1)
2)

CoraacHo EN 60529.
CoraacHo ISO 20653:2013-03.

IMB30-20NPOVU2K 1072860

BxoauT B 06bem noctaBku: BEF-MU-M30N (1)

Apyrve BapuaHTbl UICMOAHEHUA yCTpOVICTBa N akceccyapbl

LinAnHapuueckuii ¢ peabbon
KopoTkuit kopnyc

M30x 1,5

@ 30 mm

20 mm

16,2 mm

C BbICTyMNatoLlei YacTtbto
500 Hz

Kabenb, 3-KWUAbHbINA, 2 m
PNP

HopmanbHO 3aKpbITbIn
MocT. ToK, 3-NPOBOAHbI
P68

IP6IK 2

YCTOMUMBOCTb K BOSAEVCTBUIO OXAGXKAAHOLLIMX M CMA30YHbIX MaTepUanos, Bu3yanbHOE Bcnomora-
TeAbHOE HacTpoevHoe yCTpOVICTBO, TemnepatypHas CTOMKOCTb

30Ha MCMOAb30BaHUSA OXAGXKAAIOLLMX U CMa30UHbIX MaTepUanoB, MOBUAbHbIE paboune MallmrHbl,
CypOBbl€ YCAOBHS SKCMAyaTaLmm

KpenéxHas ralika, HepxaBetoLLas ctanb V2A, ¢ 6AOKMpYLOLLKM 3ybuaTbiM 3aLenAeHUeM (2 LUT.)
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MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npoussoauTenem 6e3 npeABapUTEeAbHOro yBeAOMAEHUA


http://www.sick.com/1072860
http://www.sick.com/1072860
https://www.sick.com/2103190
https://www.sick.com/IMB

IMB30-20NPOVU2K | IMB
NHAYKTUBHBIE AATYNUKKU NMPUBAVMKEHNA

MexaHnKa/aAeKTPOHWKa

HanpskeHue nuTaHuA

OcTaTouHas nyAbcaums

MNapeHue Hanps>XeHuUs

F'uctepesuc

Bocnpou3BoAMMOCTb

OTKAOHEHUE TemnepaTypbl (0T S,)
amcC

MocToAHHBbIN TOK |,

Tok xonocToro xopa

Martepuan kabens

MonepeuHoe ceueHue kabena
AuameTtp npoBoaa

3awmra oT KOPOTKOro 3aMblKaHUA
3awura oT UHBEPCHUU MOAAPHOCTU
MopaBAeHME UMNYAbCA BKAIOUYEHHUA
YaaponpoyHocTb U BUGPOYCTOMUUBOCTb
AuanasoH Temneparyp npu pabore
Martepuan kopnyca

Martepuan, akTMBHaA NOBEPXHOCTb
AnvHa Kopnyca

Mone3HanA AAMHA pe3b6bl

Makc. MOMEHT 3aTAXXKU

Knaacc 3awumtbl

Ne ¢aiina UL

b Mpu I3 max.

10vDC..30VDC
<10 %

<2vY

3%..20%

<2%23

+10%

CornacHo EN 60947-5-2
<200 mA

<10 mA

MNonnypetaH

0,34 mm?

@ 4,5 mm

v

v

v

100 r/5 mc/500 umknoB; 150 r/1 MAH umkaos; 10...55 My, 1 mm/55...500 /60 r
-40 °C ... +100 °C
Hepxasetowas ctanb V2A, DIN 1.4305 / AISI 303
MaacTuk, LCP

40 mm

24 mm

Typ. 100 Nm ¥
Typ. 100 Nm °
1

E181493

2
) MocrosHHoe HanpskeHue nutaHusa Ub n okpyxatolasa Temnepatypa Ta.

3)
4)
5)

Ot Sr.
Mpu UcnoAb30BaHUM HE3Y6UATON CTOPOHbI FaiKu.

Mpu NprMeHeHUn 3y6uaToi CTOPOHbI ranku.

MapameTpbl TEXHUKK 6e3onacHoCTH

MTTF,

DC,\¢

KoadpdULMEHTBI peayKLnUU
MpumeuaHue

Cranb St37 (Fe)
Hep>xaBetowasn crans (V2A)
AnromuHui (Al)

Meab (Cu)

NatyHb (Ms)
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1.971 net

0%

3HaueHWs ABAAIOTCH OPUEHTUPOBOYHLIMU 1 MOTYT U3MEHSATHLCA
1

Ok. 0,78

Ok. 0,44

Ok. 0,36

Ok. 0,46

MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npousBoAUTEAEM 6e3 npeABapUTEAbHOro YyBeAOMAEHUA
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NHAYKTUBHbBIE AATYNUKKU NMPUBAVMXEHNA

YKazaHuna no yctaHoBKe

Mpumeuanue

m m O O W »

Knaccnodurkaumm

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

BapuaHTbl HACTPOMKK

CurHaA1saLms npu HacTpoike

|
10
LED
| | Distance
I of target

I
Sy S5=0.81Snp

CooTBeTCTBYOLLME rPpaduUecKue MaTepranbl CM. B pa3a. «YKa3aHUs No yCTaHOBKE»

20 mm
62 mm
30 mm
60 mm
20 mm

160 mm

27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27274001
EC002714
EC002714
EC002714
EC002714
39122230
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IMB30-20NPOVU2K | IMB
NHAYKTUBHbIE AATYNKU TTPUBAMXKEHUA

YkazaHuna no yctaHoBKe

MoHTax He BPOBEHb C NMAOCKOCTbHO

Cxema coepMHEHUN
Cd-003

Kpusas cpabaTtbiBaHWS

KpnBas cpabaTbiBaHUA

Distance in mm (inch)
30

(1.18)

20

(0.79)

10
(0.39)

\‘s

0

10
(0.39)

20

(0.79)

}
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12
(0.47)

16
(0.63)

Moxert 6bITb autenem 6e3 np

20
(0.79)

Sn in mm (inch)

g

UHAYKTUBHbIE AATYUKU NMPUBAMXKEHUA | SICK 5



IMB30-20NPOVU2K | IMB
NHAYKTUBHbBIE AATYNUKKU NMPUBAVMXEHNA

[abapUTHbIN YepTeEX (Pasmepbl, MM)

IMB30 KOpOTKMit BapraHT, kabeAb, He BPOBEHb C MAOCKOCTbIO

40.2 (1.58)
12 (0.47) 23.7 (0.93)

‘ 2(0.08)

M30x1.5
Il

©) @ ®
@® CoeanHeHune

® CBETOAMOAHbIN MHAMKATOP
® KpenéxHas raika (2 wr.); pasmep noa kAo 36, HepxaseroLas ctanb V2A

PekomeHayeMble akceccyapbl

Apyrve BapvaHTbl UCMIOAHEHWS YCTPOWCTBA M akceccyapbl
Kpatkoe onucaHue Tun ApTUKYA

erl’le)KHble YrOAKU U NAACTUHBI

/ } KpenexHas naactuHa pas patumnkoB M30, OUMHKOBaHHaA CTanb, 6€3 KpenexHoro marte- BEF-WG-M30 5321871
| puana
| ¢l
KpenexHbi yronok paa AaTunmkoB M30, OUMHKOBaHHas ctanb, 6€3 KpenexHoro Martepua- BEF-WN-M30 5308445
Aa

<

PasbeMsbl 1 kabeau

[onoBKa A: pa3béM "mama", M12, 4-KOHTaKTHbIM, NPAMON DO0S-1204-GN 6028357
Kabenb: 6e3 akpaHa
e

lonoBka A: pa3béM "mama", M12, 4-KOHTaKTHbIW, YTAOBbIE OTpaXxaTeAu DO0S-1204-WN 6028358
,d Kabenb: 6e3 akpaHa

lonoBka A: PasbeM, M12, 4-KOHTaKTHbIW, NPSAMOM STE-1204-GN 6028359
2 Kabenb: 6e3 akpaHa

lonoBka A: PasbeM, M12, 4-KOHTAKTHbIX, NPSAMOM STE-1204-TN 6028360

Kabenb: 6€3 akpaHa
‘@ CnapeHHbIi LTeKep ¢ AByMs kabeAbHbIMK BBOAAMM
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OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



